Edital RMV/ Nº 002/2023

A coordenação do Programa de Residência em Medicina Veterinária (PRMV), em

conformidade com o Edital RMV Nº 008/2022, de 21/12/2022, torna público o Edital de

deferimento dos pedidos de isenção de inscrição:

I - Pedidos Deferidos

Nome RG

Carolina Santiago Paiva 17192440 - MG

Jair Alves da Cunha Filho 18097609 - MG

Anderson Magalhães 265732189 - SP

II - Orientações quanto às inscrições:
Os candidatos que tiveram o pedido de isenção deferido, e que porventura ainda não

tenham realizado o processo de inscrição por completo, devem enviar toda a

documentação até o prazo estipulado pelo edital RMV/N 008/2022. O deferimento do

pedido de isenção não gera a inscrição de maneira automática.

Jacarezinho, 16 de janeiro de 2023.

Prof. Dr. Jorge Sobral da Silva Maia                                     Prof. Ms. Vitor Bruno Bianconi Rosa

Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação                                       Coordenador do PRMV